
UCHWAŁA NR XI/90/2011 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 1 sierpnia 2011 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trwały zarząd 
Zakładowi Wodociągów i Usług Komunalnych, nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Nędza 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 43 ust.1, 2, 5 i 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 t.j.) 

 
Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 

W Uchwale Nr LV/453/10 Rady Gminy Nędza z dnia 08 listopada 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na oddanie w trwały zarząd Zakładowi Wodociągów i Usług Komunalnych, nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Nędza, zmienionej uchwałą Nr VIII/64/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 

16 maja 2011 r. wprowadzić następującą zmianę: w § 1 w pkt 4 wyrażenie: „0,031 ha” zastąpić 

wyrażeniem: „0,0301 ha”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


